О признании утратившим силу Указа Президента Казахской ССР от 31 августа 1991 г.
N 412

Указ Президента Республики Казахстан от 9 июля 1998 года N 4005

     П О С Т А Н О В Л Я Ю:
     1. Признать утратившим силу Указ Президента Казахской ССР от 31
августа 1991 года N 412 "О создании золотого запаса и алмазного
фонда в Казахской ССР" (Ведомости Верховного Совета Казахской ССР,
1991 г. N 33, ст. 435).
     2. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

        Президент
   Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан